様式第 10号（第 12条関係）

富岡町パートナーシップ宣誓書記載内容証明交付申請書

  年  月  日

富岡町長 様

（申請者）住 所

                       氏 名

連絡先

富岡町パートナーシップ宣誓制度実施要綱第 12条第１項の規定により、富岡町パート

ナーシップ宣誓書記載内容証明書の交付を申請します。

  宣誓済みの内容

フ リ ガ ナ

戸籍上の氏名

又は通称名

生 年 月 日 年   月   日 年   月   日

宣誓日･交付番号          年   月   日【第    号】

利用目的

利 用 目 的

※ 提出する添付書類の□に✓を入れてください。

【添付書類の確認】

□ 申請者お一人のマイナンバーカード、運転免許証、パスポート等の写し